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STATE OF ALASKA 
Department of Administration 
Office of Procurement and Property 
Management 
 

 

 

Actuarial Services 
IRFP 02-119-22 

Amendment Three 
May 27, 2022 

This amendment is being issued to address questions and answers. 
 
Important Note to Offerors:  You must sign and return this page of the amendment document with your proposal. 
Failure to do so may result in the rejection of your proposal. Only the IRFP terms and conditions referenced in this 
amendment are being changed. All other terms and conditions of the IRFP remain the same. 
 
 
Procurement Officer Name: Kyle Skeek   
Title: Procurement Specialist 1                       COMPANY SUBMITTING PROPOSAL 
Email: doa.oppm.procurement@alaska.gov 
   
                               AUTHORIZED SIGNATURE 
 
   
                                                 DATE 
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Questions submitted by potential offerors and answers from the state: 
 

Question 1:  Amendment One, Issued May 24, 2022, Answer to Question 10: 
I just want to clarify – the table looks like you have $170M in reserves for all coverages combined; 
is this correct? Or is this intended to be $170K? 

 
Answer:  The table provided on Amendment One, Answer to Question 10, listed the Undiscounted Loss 

Reserves in error. Below is the correct table listing, discounted at 3.0%, $000’s-Millions, total 
$142,456,000. 

   
Coverage Discounted 3.0% 

Workers’ 
Compensation 

$112,946 

General Liability $26,821 

Automobile Liability $574 

Marine $660 

Aviation $363 

Property $1,093 

Total $142,456 

               
 

 
 


